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	Procedura zakupów materiałów i usług 
	P-23-ZSZ

	
	Załącznik nr 5-1
Instrukcja przeprowadzania odbiorów robót, urządzeń, węzłów technologicznych, obiektów i zadań realizowanych jako inwestycje nowe oraz rekonstrukcje, przebudowy i modernizacje
	Strona:    00/02

	
	
	Wydanie: 01


	Z-8/I/AM/P/17/2008 Protokół odbioru częściowego inspektorskiego_ OCI
	Strona: 1/2





	Zadanie inwestycyjne:     

	Podstawa formalna: Nr umowy(, zlecenia*:      

	Branża:     

	     
(miejscowość, data)
Protokół odbioru częściowego inspektorskiego_OCI     
Nr      


	Komisja w składzie:


	1. Przedstawiciel zamawiającego - inspektor nadzoru
	     

	2. Przedstawiciel zamawiającego
	     

	3. Przedstawiciel generalnego wykonawcy
	     

	4. Przedstawiciel wykonawcy
	     

	5. 
	     

	6. 
	     

	Przy udziale:



	1. Przedstawiciel zamawiającego - użytkownik
	     

	2. 
	     

	3. 
	     

	4. 
	     

	Na podstawie przedstawionych dokumentów (wyszczególnić):       oraz po przeprowadzeniu dokładnej kontroli wykonania robót stwierdzono:



	a) roboty:      ,

	b) wykonane przez:       ,

	c) w ramach umowy nr       z dnia      .

	Postanowienia komisji:      


	Załączniki do protokołu:      
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	Podpisy komisji:

	Członków komisji:
	Osób uczestniczących w odbiorze: 

	1. 
	1. 

	2. 
	2. 

	3. 
	3. 

	4. 
	4. 

	5. 
	5. 

	6. 
	6. 

	7. 
	7. 
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